
Zápis z jednání Okresní rady velitelů OSH PS 

 ze dne 5.1.2012 v Plzni 
 

Presence: přítomni – Hanus K., Urbánek L., Suchý J., Šogor P., Trsek D., Kučera R. 

                 omluveni – Fila J., Sak J. 

                 host – pí. A. Foldová, p. M. Plaščiak 

 

Program:  
 

1) kontrola splnění úkolů z posledního jednání ORV  

 

-  úkoly splněny z posledního jednání 

 

2) plán práce na rok 2012 

 

- připraven a bude předán k projednání na výk. výboru OSH PS a následně vyvěšen na 

stránkách OSH PS – zodpovídá K. Hanus 

- okresní kolo v PS – úprava termínu na den 10.6.2012 v Plzni  

 

3) vyhodnocení Standarty okrsků za rok 2011 

 

- 1.   místo – okrsek Ledce                                 – 26400 bodů 

- 2.   místo – okrsek Plasy                                  – 23600 bodů 

- 3.   místo – okrsek Nýřansko                           – 23500 bodů 

- 4.   místo – okrsek Dolany                               – 18400 bodů 

- 5.   místo – okrsek Vochov + Město Touškov – 15300 bodů 

- 6.   místo – okrsek Krsy + Pernarec                 – 14700 bodů 

- 7.   místo – okrsek Dobříč                                – 14100 bodů 

- 8.   místo – okrsek Koţlany + Chříč                 – 13800 bodů 

- 9.   místo – okrsek Manětín + Bezvěrov           – 13500 bodů 

- 10. místo – okrsek Všeruby                              – 12500 bodů 

- 11. místo – okrsek Dolní Bělá                          – 11500 bodů 

- 12. místo – okrsek Kralovice                            –  7000 bodů 

- 13. místo – okrsek Ţihle + Bílov                      –  5000 bodů 

- 14. místo – okrsek Hromnice                            –  2400 bodů 

 

- výsledky budou předloţeny výk. výboru OSH PS ke schválení a následně vyvěšeno na 

stránkách OSH PS – zodpovídá K. Hanus 

- zajištění ocenění pro vítěze Standarty okrsků za rok 2011 – pohár – zajistí po dohodě       pí. 

Foldová  

- odbornou radou velitelů bylo jednohlasně rozhodnuto, ţe vítězství ve Standartě okrsků za 

rok 2011 bude oceněno nákupem sady pohárů pro okrskovou soutěţ vítězného okrsku 

v následujícím roce 2012 a to ve finanční hodnotě do 2.000,- Kč 

- uvedené ocenění vítězného okrsku bude probíhat i v následujících ročnících Standarty 

okrsků 

 

4) podmínky pro vyhodnocení Standarty okrsků na rok 2012 

 

- úprava podmínek pro vyhodnocení Standarty okrsků na rok 2012, které budou blíţe popsány 

a upraveny v bodované části 



- vše bude předloţeno výk. výboru OSH PS ke schválení a následně vyvěšeno na stránkách 

OSH PS – zodpovídá K. Hanus 

 

5) Zkoušky Hasič II. a III., Strojník  

 

- byl vypracován jmenovitý seznam úspěšně sloţených zkoušek, který bude vyvěšen na 

stránkách OSH PS a odznaky s dekretem budou k moţnému vyzvednutí v kanceláři OSH 

PS prostřednictví zástupců okrsku nebo SDH 

- cena za vydání odznaku odbornosti Hasič II. a III., Strojní  je ve výši 70,- Kč 

 

6) Stanovené termíny cyklické a zákl. odborné přípravy velitelů a strojníků JPO v roce 2011: 

 

JPO II., III. – dne 10. – 11.3.2012  - Kaznějov 

JPO V. – dne 7. - 8.4.2012  -  Kaznějov 

 

- zákl. školení pro velitele a strojníky JPO II. a III. je stanoveno ze strany HZS Plzeňského 

kraje a bude vyvěšeno na stránkách OSH PS 

- duben 2012 – proběhne na HZS – stanice Plasy specializační kurz na obsluhu 

motorových řetězových pil v délce 40 hod. , výuka bude probíhat ve víkendových dnech 

- 4. – 5.2.2012 – proběhne cyklická odborná příprava pro JPO předurčené na dopravní 

nehody 

- 20. – 21.1.2012 – proběhne kurz pro nositele dýchací techniky JPO 

 

7) Taktické a prověřovací cvičení JPO okresu Plzeň – sever 

 

- návrh na téma – Plošná evakuace táborů v povodí rozvodněné řeky Střela 

- přizvání rady CO OSH PS při přípravě celé akce 

- moţný termín přelom měsíce červenec a srpen 2012 

 

8) Různé + Diskuze 

 

 

- další jednání ORV OSH PS proběhne 28.2.2012 od 15.00 hod. v Kaznějově, kdy bude od 

16.00 hod. dále probíhat Aktiv okrskových velitelů a velitelů JPO II. a III. – pozvánky zajistí 

a rozešle p. Hanus K. 

 

 

9) Závěr 

 

 

 

Zápis zapsal: Luboš Urbánek 

                     

 

 

 

 


